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Årets sk.licensjakt 1/3-15/4, på landets rödlistade lodjur är 
över. 
 
69 lodjur har (under deras parningstid) fallit offer för en allt 
eskalerande samling troféjägare från när och fjärran. 
 
 
Det är vår smärtsamma plikt att återigen vara rovdjurens röst och denna 
gång våra vilda katters, lodjurens och låta meddela att 69 lodjur, varav 
19 årsungar (födda 2017), har skjutits under den sk.licensjakten, 2018  
(källa SVA). 
 
3176 jägare hade anmält sig till jakten från Sverige och 284 jägare 
anmälde sig från utlandet (180 Norge,83 Danmark samt resten fördelat 
på Kanada, Nya Zeeland, Österrike, Island, Tyskland, Polen och Finland). 
 
 
Sverige har sedan 2010 sk. licensjakt, på våra stora rovdjur i landet. 
Rovdjuren är rödlistade och mycket viktiga hörnstenar i vårt redan sköra 
ekosystem och vår biologiska mångfald (som med denna rasande utarmning av 
flora och fauna, snart kommer att få benämnas vår ”biologiska fåfald”) där 
lodjuret klassas som sårbart och hotat med en stam om något över 1000 
individer (här råder delade meningar om den egentliga siffran som pga av bl.a 
illegal jakt är svår att säkerställa). 
Utöver de djur som dödas under den sk.licensjakten, dödas många genom 
sk.skyddsjakt och illegal jakt (se ex. den tragiska jakthärvan i Norrbotten, där 
bl.a lodjur plågats till döds). 
 
 
Sverige räknas nu som ”Europas mest jaktliberala land” och vi ser en 
allt ökande ström av troféjägare till de sk. licensjakter Länsstyrelsen 
utlyser – en utveckling som är starkt oroande, då vi har en mycket lite 
tillåtande rovdjurspolitik i landet – som går stick i stäv med det art- och 
habitatdirektiv som är utlyst av EU och där Sverige är sämst i klassen på att 
efterleva det. 
 
 
 
 
 



 
 
 
”När du skjutit ditt första rovdjur, är det så mycket lättare med det 
andra” - citat från en medlemsvärvare från SJF. 
 
Vi inom Revolution Rov (intressegrupp för rovdjurens bevarande) vill också 
peka på sambandet mellan troféjägare och seriemördare – genom att hänvisa 
till FBIs rapport ”The link”, där man belyser det faktum att troféjakten är ett 
utstuderat och perverterat tillvägagångssätt att ta djur av daga på. 
 
”Rovdjurskampanjen” - är ytterligare en sadistisk företeelse där jägare genom 
att skjuta så många djur som möjligt (här gäller det olika typer av djur och 
fåglar) samlar på sig poäng och med det har möjlighet att vinna fina priser – 
till och med resor? 
Etiken och moralen har runnit ut med diskvattnet inom jakten. 
 
Sammanfattningsvis kan konstateras att troféjakten samlar en ovanligt 
hänsynslös skara jägare i allas våra skogar. 
Dessa jägare har genom det starka och med våra statliga medel, väl 
understödda Jägareförbund, ett allt större inflytande på våra makthavare och 
myndigheter. De sprider skräck i vår natur och inkräktar på vår allemansrätt 
genom att jakten pågår så gott som året runt. 
 
I detta nu sörjer vi dock lodjuren. 
 
 
Bifogas: petition med alla de 22.252 naturälskare, som protesterat för 
lodjurens sak, samt bilder av den rondell-loaktion som företogs på valda 
platser i landet under påskhelgen, för att uppmärksamma människor på 
lodjurens situation. 
 
https://www.skrivunder.com/stoppa_den_svenska_licensjakten_pa_lo_2018 
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